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Europaudvalget, Beskæftigelsesudvalget, Erhvervs-, Vækst- og Byg-

ningsudvalget og Retsudvalget

Til:

Dato:

Udvalgenes medlemmer

11. november 2011

Invitation til møde med Europa-Parlamentets Udvalg for Indre Marked og 

Forbrugerbeskyttelse (IMCO) 24/11-11

I forbindelse med den parlamentariske dimension af det danske EU-

formandskab har formanden for Europaudvalget modtaget en anmodning fra 

Europa-Parlamentets Udvalg for Indre Marked og Forbrugerbeskyttelse om et 

møde med Europaudvalget. Sekretariatet har aftalt, at besøget finder sted 

Torsdag den 24. november 2011 kl. 14.30 – 15.30.

Emnerne for besøget bliver relancering af det indre marked. Herunder skal 

følgende emner drøftes: modernisering af EU's politik for offentlige indkøb, en 

digital dagsorden for Europa – etablering af et digitalt indre marked, en strate-

gisk vision for europæiske standarder samt arbejdskraftens frie bevægelig-

hed. Derfor bliver medlemmer fra Beskæftigelsesudvalget, Erhvervs- Vækst-

og Eksportudvalget og Retsudvalget også inviteret til mødet.

Et program med nærmere detaljer omkring besøget følger så snart det fore-

ligger. 

Interesserede medlemmer kan tilmelde sig mødet på vedlagte tilmeldings-

blanket og returnere denne til Europaudvalgets sekretariat, att.: Mia Dehn-

hardt-Larsen eller pr. e-mail (ftmiad@ft.dk) senest torsdag den 17. novem-

ber 2011. 

Med venlig hilsen 

Mongin Forrest

Det Internationale Sekretariat
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Møde med Europa-Parlamentets Udvalg for Indre Marked og Forbrugerbeskyttelse (IMCO)

Torsdag den 24. november 2011 kl. 14.30 – 15.30.

 Ja, undertegnede ønsker at deltage i mødet

 Nej, undertegnede er forhindret i at deltage i mødet

Navn (blokbogstaver)

SVARBLANKET

Europaudvalget, Beskæftigelsesudvalget, Erhvervs-, Vækst- og Bygningsudvalget og 

Retsudvalget

Retur til:

Europaudvalgets sekretariat

Att.: Mia Dehnhardt-Larsen
Senest torsdag den 17. november 2011


